

Thomas Kjøgx Holding ApS
Nyhavnsgade 27, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 26 07 02 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/1 2018



Thomas Kjøgx
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kjøgx Holding ApS Nyhavnsgade 27 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 07 02 44
	Stiftet: 23. april 2001
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Thomas Kjøgx, Gjesinglund Alle 5, Esbjerg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank, Torvet 18, 6700 Esbjerg Den jyske Sparekasse, Torvegade 8, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt at virke som holdingselskab for Malerfirmaet Kjøgx ApS.

Selskabets eneste aktivitet er at eje anparten i Malerfirmaet Kjøgx ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.225 kr. mod -12.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.190 kr. mod 453.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18 baseret på forventningerne i det associerede selskab Malerfirmaet Kjøgx ApS.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.225	-12.400
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	275.924	458.371
Andre finansielle indtægter	8.611	5.710
Resultat før skat	276.310	451.681
2 Skat af årets resultat	-120	1.410
Årets resultat	276.190	453.091
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-34.668
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	170.390	384.359
Disponeret i alt	276.190	453.091

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	491.307	515.383
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.307</u>	<u>515.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>491.307</u>	<u>515.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	706.013	575.059
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.380</u>	<u>1.470</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>707.393</u>	<u>576.529</u>
	Likvide beholdninger	<u>759.870</u>	<u>694.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.467.263</u>	<u>1.271.067</u>
	Aktiver i alt	<u>1.958.570</u>	<u>1.786.450</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.721.570	1.551.180
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.952.370</u>	<u>1.779.580</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	0	870
	Anden gæld	<u>6.200</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.200</u>	<u>6.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.200</u>	<u>6.870</u>
	 Passiver i alt	<u>1.958.570</u>	<u>1.786.450</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Malerfirmaet Kjøgx ApS, Esbjerg	327.101	509.548
Afskrivning på merværdi af kapitalandele	-51.177	-51.177
	275.924	458.371
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	90	-1.470
Regulering af tidligere års skat	30	60
	120	-1.410
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	522.344	522.344
Kostpris ultimo	522.344	522.344
Opskrivninger primo	95.393	85.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	327.101	509.548
Udbytte	-300.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	122.494	95.393
Afskrivninger på goodwill primo	-102.354	-51.177
Årets afskrivninger på goodwill	-51.177	-51.177
Afskrivninger på goodwill ultimo	-153.531	-102.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	491.307	515.383
I regnskabsposten indgår goodwill med	102.353	153.530
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Kjøgx ApS	Esbjerg	33,3 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	34.668
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-34.668</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.551.180	1.166.821
Årets overførte overskud	<u>170.390</u>	<u>384.359</u>
	<u>1.721.570</u>	<u>1.551.180</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		